
サロン・デュ・ショコラ2025 ■1月28日（火）～2月4日（火）
■岩田屋本店 本館7階 大催事場 

西鉄福岡天神駅側

側
り
通
き
め
ら
き

）
側
駅
岡
福
鉄
西
（側
東

ＵＰ

DOWN

本館7階
大催事場

6 11 15

10

16

1819

17

9 13

128

7

2

1

受付
配送承り

５

4

14

アルバン・ギルメ
アレクシア・サンティニ
アンソンバーグ
ヴァンデンダー
ヴェストリ
ヴォワザン
オードリー NEW

〇ガスタ
ガルニエ
カンタン・バイィ
甘味画廊
クリオロ
クリスティーヌ・フェルベール
シャトードミロード NEW
ジャン＝ポール・エヴァン
ジャン＝ミッシェル・モルトロー
ショコ オ キャレ
ショコラティエ パレ ド オール
ジョン カナヤ
シルヴィオ・ヴェッソーネ
シルスマリア
セントー
ダルシー
デジレー
デメル
デルレイ
トゥルビヨン バイ ヤン ブリス
ナカムラチョコレート
二コラ・ベルナルデ
ノイハウス

18・19
18・19
13
14
1
8
7
10
9

18・19
9
12

18・19
9
16

18・19
18・19
18・19
12
12
8
13
8
8
2
14

18・19
13

18・19
12

───────────
───────

─────────────
─────────────

───────────────
───────────────

────────────
─────────────────
────────────────

──────────

────────────────
────────────────

─────

───

────
──────────

─────────
─────────

──────────────
────────

──────────────
────────────────
────────────────
────────────────

─────────────────
────────────────

─────

─────────

ア

カ

サ

タ

ナ

パティスリー・サダハル・アオキ・パリ
〇パティスリージョルジュマルソー
パトリック・ロジェ
バビ
ピエール・エルメ・パリ
ピエール マルコリーニ
ピエール・ルドン
ピルタチオマニア
フィリップ・ベル
フランク・ケストナー
ブリュイエール
ブルガリ イル・チョコラート
ベルアメール
ベルアメール京都別邸
ベルナシオン
ポール・オキパンティ
マチュー・ルルナール NEW
三原豆腐店
メゾン ヴェルディエ
メゾンカカオ
メゾン・ドゥ・イッテー
ヤスシササキ NEW
ラウ NEW
ラフェヴァリ
ラ・メゾン・デュ・ショコラ
ラルフズ コーヒー NEW
ルクスアルクス NEW
ル・ショコラ・アラン・デュカス
ル・ビスキュイ・アラン・デュカス NEW
ル ブルトン
レオニダス
ローラン・ジェルボー

2
10・14
18・19

5
2
4
12
5

18・19
18・19
13
4
9
2

18・19
18・19
18・19
12
8
11
13
8

18・19
8
1
15
9
16
16
12
14
8

───────────

───────────────

────
─────

──────────
──────────────────

──────────
──────────

─────────────
────────────
──────────

────────
─────────────

───────

──────────
──────────────

────────────
────────

─────
───────────────

───────────
──────────────

──────────
───────────

─────────────
──────────────

───────────────

─────────
─────────

──────────

───
───────

───────────────
───────────

ハ

マ

ラ
ヤ

Part.2

〇印：パート2のみ出店ブランド（2ブランド）


